
UCHWAŁA NR 53/VIII/2015
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 25 maja 2015 r.

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Miedźno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zm.) Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się pana Andrzeja Klucznego na stanowisko Skarbnika Gminy Miedźno.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Leszek Idasz

Id: 31D44F02-DF22-4926-A873-98205867F545. Podpisany Strona 1




